SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ H. CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTYT-KHNV Châu Thành, ngày        tháng 5 năm 2022

V/v thực hiện kiểm định/hiệu chuẩn các
phương tiện đo nhóm 2 đang sử dụng

 KHẨN

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ công văn số 903/TTYT-KHNV ngày 04 tháng 5 năm 2022 của
Trung tâm Y tế huyện Châu Thành về việc kiểm định phương tiện đo nhóm 2;

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành thông báo đến các đơn vị về việc thực
hiện kiểm định định kỳ đối với các phương tiện đo nhóm 2 trong lĩnh vực Y tế,
nội dung như sau:

1. Trưởng các đơn vị phân công viên chức phụ trách quản lý thiết bị y tế,
vận chuyển phương tiện đo nhóm 2 đã đăng ký về Trung tâm Y tế để thực hiện
việc kiểm định.

2. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 31 tháng 5 năm 2022.
- Địa điểm thực hiện: Tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành.
3. Danh sách phương tiện đo nhóm 2 đăng ký (kèm theo).
Đề nghị các đơn vị trực thuộc thực hiện nghiêm chỉnh theo nội dung thông

báo này./.

Nơi nhận:                                               GIÁM ĐỐC
- Như trên ;
- Lưu: VT; KHNV.

Dương Hồng Nhựt

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ
KIỂM ĐỊNH/HIỆU CHUẨN PHƯƠNG TIỆM ĐO NHÓM 2

(Kèm theo Công văn số:           /TTYT-KHNV ngày 27/5/2022
của Trung tâm Y tế huyện Châu Thành)

Stt Khoa/TYT Tên phương tiện đo Số lượnng Ghi chú

1 Cấp Cứu, Hồi sức tích
cực-Chống độc

Huyết áp 3
Áp kế (oxy) 3
Cân lò xo  1

Cân sức khỏe 1
2 KSBT-HIV/AIDS Huyết áp 1

3 Xét nghiệm-Chẩn đoán
hình ảnh

Pipet 1000 1
Pipet 500 1

Pipet 20-200 1
Pipet 0-50 1

4 Khoa YTCC-KSNK
Nồi hấp tiệt trùng 1

Tủ sấy 4
5 YHCT-PHCN Huyết áp 5
6 Nội-Nhiễm Huyết áp 3
7 Ngoại Huyết áp 2

8 Khoa khám bệnh
Huyết áp 2

Cân sức khỏe 1

9 RHM-Mắt-TMH Huyết áp 3
Cân sức khỏe 1

10 Nhi Huyết áp 3

11 Dược- Trang thiết bị-
VTYT Huyết áp 9

12 Kế hoạch-Nghiệp vụ Phương tiện đo điện tim 1

13 TYT xã An Hiệp
Huyết áp 1
Cân lò xo  1

Phương tiện đo điện tim 1

14 TYT xã Hòa Tân
Cân sức khỏe 1

Cân lò xo  1
Phương tiện đo điện tim 1

15 TYT xã Phú Long Huyết áp 2

16 TYT xã Phú Hựu

Huyết áp 2
Cân lò xo  1
Tủ nhiệt 1

Cân sức khỏe 1

17 TYT Tân Nhuận Đông
huyết áp 2

Cân đồng hồ lò xo 1

Stt Khoa/TYT Tên phương tiện đo Số lượnng Ghi chú

18 TYT xã An Nhơn
Cân đồng hồ lò xo 1

Huyết áp 1

19 TYT xã Tân Phú Trung
Cân đồng hồ lò xo 1

Huyết áp 1
Cân sức khỏe 1

20 TYT xã An Khánh Huyết áp 1

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-27T11:20:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Hồng Nhựt<dhnhut.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-27T14:52:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-27T14:53:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-27T14:53:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-27T14:53:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!